Subjurisdicción 13 - Categoría Programática 38 - Partida Presupuestaria 5.1.4 - Fuente de 

Financiamiento 1.3.2, del Presupuesto de Gastos vigente; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Reconózcase la suma total de $ 49.448 ( PESOS CUARENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS 

CUARENTA Y OCHO) a favor de MAXIMILIANO EZEQUIEL CORTESE, CUIT 20-30040885-1 y de $ 55.200 

(PESOS CINCUENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS) a favor de MELINA MAZZITELO, CUIT 27-28473548-5, 

correspondiente a los meses de agosto y septiembre del año 2020, en virtud de los respectivos 

contratos de obra suscriptos. 

Artículo 2°: Autorízase a abonar la suma total de $ 496.914 (PESOS CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS 

MIL NOVECIENTOS CATORCE) a favor de todas las personas detalladas en el Anexo I,  que forma parte 

integrante del presente, correspondiente a los meses de octubre a diciembre del año 2020, en 

función de los Contratos de Obra suscriptos. 

Artículo 3º: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar y librar Orden de Pago a favor